(Ban hành kèm theo Quy chế về hoạt động đăng ký và chuyển quyền sở hữu chứng khoán)
Mẫu 07A/ĐKCK

TÊN TCĐKCK

Số………
V/v: điều chỉnh thông tin đăng ký

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……,ngày…..tháng……năm…..

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH
THÔNG TIN TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC)

(Tên TCĐKCK) (mã chứng khoán….) đề nghị VSDC điều chỉnh thông tin tổ chức đăng ký chứng khoán (TCĐKCK) tại VSDC như sau:
Trường hợp đề nghị điều chỉnh thông tin tên TCĐKCK
	Stt
	Thông tin
đã đăng ký
	Thông tin
đề nghị điều chỉnh
	Lý do điều
chỉnh

	1
	Tên TCĐKCK:….
Tên chứng khoán: … Mã chứng khoán: ….
Số ĐKDN/GPTL…
(Trường hợp TCĐKCK đề nghị điều chỉnh thêm các thông tin khác như ngày cấp số ĐKDN/GPTL …, địa chỉ, người đại diện theo pháp luật … thì ghi thêm các thông tin đã đăng ký và thông  tin  đề  nghị  điều
chỉnh)
	Tên TCĐKCK:….
Tên chứng khoán: …
…

Trường hợp đề nghị điều chỉnh thông tin tên quỹ đóng
	Stt
	Thông tin
đã đăng ký
	Thông tin
đề nghị điều chỉnh
	Lý do điều
chỉnh

	1
	Tên Quỹ:….
Tên chứng chỉ quỹ: … Mã chứng khoán: ….
Số GCN đăng ký lập quỹ/ GPTL …
(Trường hợp TCĐKCK đề
nghị điều chỉnh thêm các
	Tên Quỹ:….
Tên chứng chỉ quỹ: …
…

	thông tin khác như ngày cấp số GCN đăng ký lập quỹ/ GPTL …, địa chỉ, người đại diện theo pháp luật … thì ghi thêm các thông tin đã đăng ký và thông  tin  đề  nghị  điều
chỉnh)

Trường hợp đề nghị điều chỉnh thông tin khác của TCĐKCK
	Stt
	Thông tin
đã đăng ký
	Thông tin
đề nghị điều chỉnh
	Lý do điều
chỉnh

	1
	Tên TCĐKCK:…. Số ĐKDN/GPTL…
Ngày cấp:
(Trường hợp TCĐKCK đề nghị điều chỉnh thông tin địa chỉ, số điện thoại, địa chỉ thư điện tử nhận hóa đơn điện tử; người đại diện theo pháp luật thì ghi thêm các thông tin đã đăng ký và thông  tin  đề  nghị  điều
chỉnh)

(Tên TCĐKCK) cam kết các thông tin đề nghị điều chỉnh nêu trên và các hồ sơ, tài liệu gửi theo giấy đề nghị này là hợp pháp, chính xác, trung thực và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật trong trường hợp phát sinh tranh chấp.
Nơi nhận:
….
Tài liệu gửi kèm
- Bản sao GĐKKD/GPĐC/tài liệu tương đương;
- ….
(lưu ý tài liệu này phải được đóng dấu giáp lai /dấu treo của TCĐKCK hoặc là bản sao hợp lệ)

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
[bookmark: _GoBack](Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)